Onucanue ToBapa Becol Toproesie CAS LP-30 (v1.6)

TCP-IP

Onucanue

Toprossie Becbl CAS LP-30 (v1.6) TCP-IP nucnonb3yroTcs Ha NpeanpUsTUsIX 00IIeCTBEHHOTO MUTAaHUS U

TOPIrOBJIN. Mojens ocHallleHa (I)HYOpCCI_ICHTHLIM JAUCIUICEM Ha KOpIyCce, TCH3OMCTPUYCCKUM THUIIOM

HU3MCPCHUS, ICYATHIO S TUKCTOK, UTOT'OB U CIITMCKA TOBAPOB MU BBIPAKCHUECM MACCHI B KOJIUMYCCTBEC PI3IL€JIPII>'I

(CUETHBIN PEKUM).

[Tnardopma BBITIOIHEHA U3 HEPIKABEIOIIEH CTaIH.

Oco0eHHOCTH:

Bri0opka Beca Tapbl U3 [Uama3oHa B3BEIINBAHUS

CyMMHpOBaHHE CTOMMOCTH MOKYITKH M3 BECOBBIX M IITYYHBIX TOBAPOB
OO0HysneHue MoKa3aHuil B cily4yae OTKJIOHEHUS IPU MyCcTOM 1iaTtdopme
Pacuer cmaun

[Tamste Ha 4000 TOBapoB

Otuér 0 mpoaaxkax

Wurepdeiic TCP-IP

ITutanue ot cetu

XapakTepucTuKu:

TemmnepatypHhslii pexxum: ot -10 go 40 °C

Onnuu (3aKa3pIBalOTCS OTAEJIBHO):

BecoaTukeTHpOBOYHBIN KOMIUIEKC C IOTIOJIHUTENbHON BBIHOCHOM u1atgopmoii Ha 30 u 50 kr

XapaKTepuCTHKHU




Tun

IleyaTb 3TUKETOK

Hucnnei

JIMCKpeTHOCTh

HaubGonpimmii mpenen B3BeNINBaHUS
Hanpsixenne

MoniHocTh

Pazmepsr mnathopmer (LxI)
[Mupuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ynakoBku)

Ponuna 6penna

TOPTOBbIE

Ha
dyopecueHTHBIN
ot 5 1o 10 rp
30 kr

220B

0.14 kBt
400x245 mm
410 Mmm

430 MM

199 mm

9.8 kr

FOxnas Kopes

Mudopmarnms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOUYHBIIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VYo6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI U HAIMYKE 10 TeNe(OHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

